
UCHWAŁA NR XXXIX/334/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz 

załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 

zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje;

§ 1. Wprowadza się niżej wymienione wzory informacji, deklaracji oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 grudnia 2002 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na 

terenie Gminy Miejskiej w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, 

3) ZN-1/A – Dane o nieruchomościach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały, 

5) DR-1 – Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6) IR-1 – Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7) ZR-1/A – Dane o nieruchomościach rolnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

8) ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały, 

9) DL-1 – Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,

10) IL-1 – Informacja w sprawie podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

11) ZL-1/A – Dane o nieruchomościach leśnych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały,

12) ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1/A 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik4.doc

ZN-1B 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik5.doc

DR-1 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik6.doc

IR-1 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik7.doc

ZR-1/A 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik8.doc

ZR-1/B 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik9.doc

DL-1 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik10.doc

IL-1 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik11.doc

ZL-1/A 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik12.doc

ZL-1/B 

ID: ISFVJ-DJSZE-GENIK-KTNXX-FBLDL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/334/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz 

załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 

zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje;

§ 1. Wprowadza się niżej wymienione wzory informacji, deklaracji oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 grudnia 2002 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na 

terenie Gminy Miejskiej w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, 

3) ZN-1/A – Dane o nieruchomościach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały, 

5) DR-1 – Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6) IR-1 – Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7) ZR-1/A – Dane o nieruchomościach rolnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

8) ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały, 

9) DL-1 – Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,

10) IL-1 – Informacja w sprawie podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

11) ZL-1/A – Dane o nieruchomościach leśnych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały,

12) ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1/A 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik4.doc

ZN-1B 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik5.doc

DR-1 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik6.doc

IR-1 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik7.doc

ZR-1/A 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik8.doc

ZR-1/B 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik9.doc

DL-1 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik10.doc

IL-1 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik11.doc

ZL-1/A 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik12.doc

ZL-1/B 

ID: ISFVJ-DJSZE-GENIK-KTNXX-FBLDL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/334/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz 

załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 

zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje;

§ 1. Wprowadza się niżej wymienione wzory informacji, deklaracji oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 grudnia 2002 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na 

terenie Gminy Miejskiej w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, 

3) ZN-1/A – Dane o nieruchomościach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały, 

5) DR-1 – Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6) IR-1 – Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7) ZR-1/A – Dane o nieruchomościach rolnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

8) ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały, 

9) DL-1 – Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,

10) IL-1 – Informacja w sprawie podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

11) ZL-1/A – Dane o nieruchomościach leśnych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały,

12) ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1/A 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik4.doc

ZN-1B 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik5.doc

DR-1 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik6.doc

IR-1 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik7.doc

ZR-1/A 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik8.doc

ZR-1/B 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik9.doc

DL-1 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik10.doc

IL-1 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik11.doc

ZL-1/A 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik12.doc

ZL-1/B 

ID: ISFVJ-DJSZE-GENIK-KTNXX-FBLDL. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/334/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz 

załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 

zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje;

§ 1. Wprowadza się niżej wymienione wzory informacji, deklaracji oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 grudnia 2002 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na 

terenie Gminy Miejskiej w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, 

3) ZN-1/A – Dane o nieruchomościach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały, 

5) DR-1 – Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6) IR-1 – Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7) ZR-1/A – Dane o nieruchomościach rolnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

8) ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały, 

9) DL-1 – Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,

10) IL-1 – Informacja w sprawie podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

11) ZL-1/A – Dane o nieruchomościach leśnych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały,

12) ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1/A 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik4.doc

ZN-1B 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik5.doc

DR-1 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik6.doc

IR-1 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik7.doc

ZR-1/A 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik8.doc

ZR-1/B 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik9.doc

DL-1 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik10.doc

IL-1 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik11.doc

ZL-1/A 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik12.doc

ZL-1/B 

ID: ISFVJ-DJSZE-GENIK-KTNXX-FBLDL. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik8.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/334/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz 

załączników do stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze 

zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co następuje;

§ 1. Wprowadza się niżej wymienione wzory informacji, deklaracji oraz załączników do 

stosowania na terenie Gminy Miejskiej Głogów: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 grudnia 2002 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych do stosowania na 

terenie Gminy Miejskiej w Głogowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 

1) DN-1 – Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) IN-1 – Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, 

3) ZN-1/A – Dane o nieruchomościach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) ZN-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały, 

5) DR-1 – Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,

6) IR-1 – Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,

7) ZR-1/A – Dane o nieruchomościach rolnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,

8) ZR-1/B – Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały, 

9) DL-1 – Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,

10) IL-1 – Informacja w sprawie podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,

11) ZL-1/A – Dane o nieruchomościach leśnych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały,

12) ZL-1/B – Dane o zwolnieniach w podatku leśnym, zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

DN-1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

IN-1 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik3.doc

ZN-1/A 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik4.doc

ZN-1B 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik5.doc

DR-1 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik6.doc

IR-1 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik7.doc

ZR-1/A 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik8.doc

ZR-1/B 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik9.doc

DL-1 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik10.doc

IL-1 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik11.doc

ZL-1/A 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIX/334/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 24 listopada 2009 r.

Zalacznik12.doc

ZL-1/B 

ID: ISFVJ-DJSZE-GENIK-KTNXX-FBLDL. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D515F7E9-AE04-4E4F-8D67-33553C7B0CE5/Zalacznik12.doc

